venerabilis vir D. Josephus Henricus Sanguiné Ecclesiæ parochialis Sanfti Apri de Nanceio reétor sic procedendum duxi. 

i° Reliquias istas nobis exhiberi curavimus. Venerabilis diffus Sanguiné nobis exhibuit caput quoddam coopertum lino serico, coloris ccerulei, 

funiculis sericis ejusdem coloris ligatum quod accepisse a D. Henrion, Ecclesiæ Sancti Nicolai de Portu reflore, qui hanc Reliquiam a D. Blondin 

presbytero Ordinis Præmonstratensis ipsemet acceperat, nobis asseruit; testificantibus D. D. Henrion et Blondin caput hoc verum et idem esse 

caput Sanfti Apri Tullcnsis Episcopi, quod maxima cura in monasterio Sanfti Apri propc Tullum, asservabatur et dein e diflo monasterio die 

ja xl,rla 1790 in Ecclesiam parochialcm S" Apri de Nanceio translatum fuit. 

2° Ad stabiliendam supra diflorum fidem, idem Josephus Henricus Sanguiné nobis exhibuit scriptum D1 Blondin presbyteri Ordinis Præ¬ 

monstratensis asserentis se commisisse has Reliquias D. Henrion nunc Ecclesiæ S11 Nicolai de Portu reflori, a quo diftus magister Sanguiné eas 

acceperat; pariter litteras authenticas, subsignatas ab illustrissimo tune præsule Nanceiensi, Anna Ludovico Ilenrico de la Fare, a D. Camus, 

vicario generali et a D. Lallement. Ex his litteris constat caput Su Apri olim Tullensis episcopi, die quinta Xl,rls 1790 a RR. difto præsule Nanceiensi 

solemniter translatum fuisse e monasterio Su Apri prope Tullum, in Ecclesiam parochialem Su Apri de Nanceio. 

3» Venerabilis vir, magister Josephus Chariot, Ecclesiæ Parochialis Beatæ Mariæ in Ecclesia Cathcdrali Nanceiensi reétor, et Carolus Franciscus 

Antonius Elquin, Ecclesiæ parochialis S41 Apri de Nanceio nunc vicarius, testati sunt Reliquias nobis exhibitas esse verum et idem caput Si Apri- 

prout viderunt et manibus contreflarunt, eo tempore quo translatum fuit e diflo S11 Apri monasterio in Ecclesiam parochialem S“ Apri de Nan¬ 

ceio; pariter magister Joannes Baptista Lenin etiam vicarius Ecclesiæ S11 Apri de Nanceio nobis asseruit se pluries vidisse et manibus contreflasse 

has Reliquias dum per infausta revolutionis tempora degerent apud viros probos et catholicos qui eas cum undique devastarentur Ecclesiæ, domi rece- 

perant et absconderant ne pravarum hominum profanationibus exponerentur, et esse easdem quæ nunc oculis et examini nostro subjiciuntur. Quæ 

cum ita sint, diétis, faélis et circumstantiis mature perpensis, Reliquias de quibus agitur, quasque venerabilis diéhis Josephus Henricus Sanguiné 

venerationi fidelium in Ecclesia sua parochiali exponi desiderat et cnixe efflagitat, verum esse et idem S41 Apri caput, quod in monasterio prope